¶ Dominica in ramis palmarum.

Beati pauli ad Philippenses. cap. ii. a.

Ratres. Hoc sentite in uobis: quod & in christo iesu. Qui cum in forma dei esset: non rapinam arbitratus est esse se equalem deo: sed semetipsum examinauit formam serui accipiens: in similitudinem hominum factus: & habitu inuētus ut homo. Humiliauit semetipsum factus obediens usq; ad mortem: mortem autem crucis. Propter quod & deus exaltauit illum: & donauit illi nomē quod est super omne nomen: ut in nomine iesu omne genu flectatur: celestium terrestrium & infernorum. Et omnis lingua confiteatur quia dominus noster iesus christus in gloria est dei patris.

Et omnis lingua cōfite. qz. d. n. ie. chris. in. glo. est dei pat. Et al. grece. nō legitur est nec in gloria sed in gloriā. est aut sententia qz ois lingua cōfiteatur. qz dñs noster est iesus xps & hoc in gloriam dei patris. siue qz iesus xps est dñs noster in gloriam patris.

¶ Feria secunda. lectio Esaye. cap. l. c.

In diebus illis. Dixit esayas. Dominus deus aperuit mihi aurem: ego autem non contradico: retrosum non abii. Corpus meum dedi percutientibus: & genas meas uellentibus. Faciem meam non auerti ab increpantibus & conspuentibus in me. Dominus deus auxiliator meus: & ideo non sum confusus. Ideo posui faciem meam ut petram durissimam: & scio quoniam non confundar. Iuxta est qui iustificat me: quis contradicet mihi? Stemus simul. Quis est aduersarius meus? Accedat ad me. Ecce dominus deus auxiliator meus: quis est qui condēnet me? Ecce omnes quasi uestimentum conterētur: tinea comedet eos. Quis ex uobis timens deum: audiens uocem serui sui? Quis ambulauit in tenebris: & non est lumen ei? Speret in nomine domini: & innitatur in domino deo suo.

¶ Feria tertia. lectio Hieremye prophete. cap. xi. d.

In diebus illis. Dixit hieremias. Domine demonstraisti mihi: & ego cognoui: tu ostendisti mihi studia eorum: & ego quasi agnus mansuetus qui portatur ad uictimam: & nō cognoui: quia cogitauerunt super me cōsilia dicentes. Mittamus lignum in panē eius: & erradamus eum de terra uiuentium: & nomen eius nō memoretur amplius. Tu autem domine sabaoth qui iudicas iuste & pbas tenes & corda: uideam ultionē tuam ex eis. Tibi enim reuelauī causam meam: domine deus meus.

¶ Feria quarta. Esaye prophete cap. lxii. d. & lxiii. a.

Hec dicit dominus deus. Dicite filie syon: ecce saluator tuus uenit: ecce merces eius cum eo: & opus illius coram illo. Et uocabunt eos populus sanctus: redenti a domino. Tu autem uocaberis

Mat. xxv. g.

Quis sperat in dño non confundetur.

quesita ciuitas: & non derelicta. Quis est iste qui uenit de edon tin-
ctis uestibus de bosra? Iste formosus in stola sua: gradiēs in multitu-
dine fortitudinis sue. Ego q̄ loquor iusticiā: & propugnator sum ad
saluādū. Quare ergo rubrū est indumētū tuū: & uestimēta tua sicut
calcātū in torculari? Torcular calcaui solus: & de gētibus nō est uir
mecū. Calcaui eos in furore meo: & cōculcaui eos in ira mea. Et as-
persus est sanguis eorū sup uestimēta mea: & oīa indumenta mea in-
quinati. Dies enim uitiōis in corde meo: annus retributiōis mee ue-
nit. Circūspexi & nō erat auxiliator: q̄ fuit & non fuit q̄ adiuuaret. Et
saluauit mihi brachiū meū & indignatio mea ipsa auxiliata ē mihi.
Et cōculcaui populos in furore meo: & inebriaui eos in indignatio-
ne mea: & detraxi in terrā uirtutē eorū. Miserationū domini recor-
dabor. laudē dñi sup oībus q̄ reddidit nobis dñs deus noster.

¶ Lectio Esaye prophete cap. liii. a.

IN diebus illis. Dixit esayas. Dñe quis credidit auditui nostro:
& brachiū dñi cui reuelatū est? Et ascēdit sicut uir gultū coram
eo: & sicut radix de terra sitiēti. Et nō est species ei neq; decor. Et uidi-
mus eū: & nō erat aspectus: & desiderauimus eū despectū: & nouissi-
mū uirorū uirū dolorū: & sciētē infirmitatē. Et quasi abscōdit^r uul-
tus eius & despectus: unde neq; reputauimus eum. Vere languores
nostros ipse tulit: & dolores nostros ipse portauit. Et nos reputauim^r
eum quasi leprosum: & percussum a deo & humiliatum. Ipse autem
uulneratus est propter iniquitates nostras: attritus est propter scele-
ra nostra. Disciplina pacis nostre super eum: & liuore eius sanati su-
mus. Omnes nos quasi oues errauimus: unusquisq; in uiam suam de-
clinauit. Et dñs posuit in eo iniquitatē omnium nostrorum. Oblatus
est quia ipse uoluit: & non aperuit os suū. Sicut ovis ad occisionē du-
cetur: & quasi agnus corā tōdēte se obmutescet: & nō aperiet os suū.
De angustia & de iudicio sublatus est. Generationē illius quis enarra-
bit? Quia abscisus est de terra uiuētium: ppter scelus populi mei per-
cussi eum. Et dabit impios pro sepultura: & diuites pro morte sua:
eo q̄ iniquitatem non fecerit: nec dolus fuerit in ore eius: & domin^r
uoluit conterere eum in infirmitate. Si posuerit pro peccato animā
suam: uidebit semen longeuū: & uoluntas domini in manu eius di-
rigitur. Pro eo q̄ tradidit in mortem animam suam: & cum scelera-
tis reputatus est. Et ipse peccata multorū tulit: & pro trāsgressoribus
rogauit ut non perirent. dicit dominus omnipotens.

¶ Feria quinta. in cena domini. Ad corinthios. i. cap. xi. d.